
CLUB TAFALLA

FED. AUTONOMICA NAVARRA
Competición 3ª JORNADA JJDD NAVARRA
Linea de Tiro TAFALLA
Fecha

Pos Licen. NOMBRE APELLIDOS CLUB 18 m. 18 m. TOTAL 10 9

DIVISION RECURVO

CADETE HOMBRE
1 32963 PABLO CASIMIRO AGUIRRE LAKARRI V.EGÜÉS 248 247 495 11 16

2 34116 MIGUEL ANGEL RUBIO BARRENA SALESIANOS 244 234 478 7 22

3 34111 JAVIER CARRILLO VELA SALESIANOS 250 216 466 10 20

4 31518 JON URRIZA GUILLEN LAKARRI V.EGÜÉS 226 229 455 4 15

5 30588 NICOLÁS URIZ ROLDAN LAKARRI V.EGÜÉS 224 205 429 11 17

6 86947 NICOLÁS SAGUNTO PIQUERAS LAKARRI V.EGÜÉS 197 228 425 7 8

7 34115 URTZI OCHOA INZA SALESIANOS 210 172 382 5 12

8 34121 IKER TORRES ROMERO SALESIANOS 195 127 322 4 6

9 34117 GIANLUCA SCIASCI SALESIANOS 143 150 293 5 5

CADETE MUJER
1 31979 MARTA ZUZA SERRANO SALESIANOS 261 258 519 9 29

2 85167 JONE GAZTELU RODRIGUEZ SALESIANOS 234 221 455 8 16

3 86010 ANDREA LOMBARDIA BORREGO LAKARRI V.EGÜÉS 218 204 422 3 13

4 89148 LEIRE GARCÍA EZPELETA LAKARRI V.EGÜÉS 196 210 406 9 11

16/12/2017

RESULTADOS 3ª JORNADA  CTO NAVARRA

5 89157 NAROA GURPEGUI PÉREZ DE ALBÉNIZ LAKARRI V.EGÜÉS 167 69 236 3 6

6 85164 AINARA ARTOLA PARDO SALESIANOS 121 95 216 2 4

7 34108 ARANTZA ARRIZURIETA BARRETO SALESIANOS 123 91 214 1 6

8 32999 PAULA LOPEZ FERRER SALESIANOS 78 134 212 2 2

INFANTIL HOMBRE
1 31146 JORGE DABAN BAINES LAKARRI V.EGÜÉS 294 290 584 44 16

2 89597 FRANCISCO JAVIER IBAÑEZ GUTIERREZ SALESIANOS 277 283 560 27 26

3 31939 IGOR VIZCAY ESCOLAR LAKARRI V.EGÜÉS 266 269 535 15 27

4 34109 EMILIO ARRIZURIETA BARRETO SALESIANOS 263 264 527 11 25

5 34112 IÑIGO GOROSQUIETA PEREZ SALESIANOS 243 253 496 14 14

INFANTIL MUJER
1 30165 MIRARI ZURBANO RAMOS MIRARI 279 290 569 32 26

2 85989 SANDRA LÓPEZ LUENGO SANDRA 272 263 535 22 19

CADETE ESCUELA
1 86609 GUIOMAR LEON MARCOS SALESIANOS 255 233 488 9 17

INFANTIL ESCUELA
1 89034 UNAI EXPÓSITO MONREAL LAKARRI V.EGÜÉS 236 254 490 13 14

2 34313 AIMAR ELARRE LÓPEZ LAKARRI V.EGÜÉS 230 226 456 9 10

ALEVÍN HOMBRE
1 86608 MARCOS LASA LARA LAKARRI V.EGÜÉS 190 200 390 3 8

DIVISION COMPUESTO

Pos Licen. NOMBRE APELLIDOS CLUB 18 m. 18 m. TOTAL 10 9

CADETE MUJERCADETE MUJER
1 33321 NOELIA CASTRO LARREA LAKARRI V.EGÜÉS 202 238 440 3 21

ALEVÍN HOMBRE
1 86840 IÑIGO HERNANDEZ ANDIA RIBERA 181 188 369 2 6



CLASIFICACION  JJDD NAVARRA
Po Licen. Arquero/a CLUB 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL

DIVISION RECURVO
CADETE HOMBRES

1 34116 RUBIO BARRENA, MIGUEL ANGEL SALESIANOS 15 15 14 44
2 32963 CASIMIRO AGUIRRE, PABLO LAKARRI V.EGÜÉS 14 14 15 43
3 30588 URIZ ROLDAN, NICOLÁS LAKARRI V.EGÜÉS 13 13 11 37
4 31518 URRIZA GUILLEN, JON LAKARRI V.EGÜÉS 12 12 12 36
5 86947 SAGUNTO PIQUERAS, NICOLÁS LAKARRI V.EGÜÉS 11 11 10 32
5 34111 CARRILLO VELA, JAVIER SALESIANOS 9 10 13 32
7 34115 OCHOA INZA, URTZI SALESIANOS 10 9 9 28
8 34121 TORRES ROMERO, IKER SALESIANOS 6 8 8 22
9 34117 SCIASCI, GIANLUCA SALESIANOS 7 7 7 21
10 89205 BLAZQUEZ  DONNELLY, XABIER SALESIANOS 8 8
11 86845 LÓPEZ LÓPEZ, PELLO SALESIANOS 6 6

CADETE MUJERES
1 31979 ZUZA SERRANO, MARTA SALESIANOS 15 15 15 45
2 85167 GAZTELU RODRIGUEZ, JONE SALESIANOS 14 14 14 42
3 85164 AINARA ARTOLA, AINARA SALESIANOS 13 12 10 35
4 34108 ARANTZA ARRIZURIETA, ARANTZA SALESIANOS 12 13 9 34
5 89148 GARCIA EZPELETA, LEIRE LAKARRI V.EGÜÉS 10 10 12 32
6 86010 LOMBARDIA BORREGO, ANDREA LAKARRI V.EGÜÉS 8 8 13 296 86010 LOMBARDIA BORREGO, ANDREA LAKARRI V.EGÜÉS 8 8 13 29
6 89157 GURPEGUI PÉREZ DE AL., NAROA LAKARRI V.EGÜÉS 9 9 11 29
8 32999 LÓPEZ FERRER, PAULA SALESIANOS 11 8 19
9 32974 GAZTELU ROBLES, GABRIELA LAKARRI V.EGÜÉS 11 11

MENORES 14 HOMBRES
1 31146 DABAN BAINES, JORGE LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 15 45
2 89597 IBAÑEZ GUTIERREZ, FRANCISCO SALESIANOS 14 14 14 42
3 31939 VIZCAY ESCOLAR, IGOR LAKARRI V.EGÜÉS 13 13 13 39
4 34109 ARRIZURIETA BARRETO, EMILIO SALESIANOS 12 12 12 36
5 34112 GOROSQUIETA PÉREZ, IÑIGO SALESIANOS 11 11 11 33

MENORES 14 MUJERES
1 30165 ZURBANO RAMOS, MIRARI LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 15 45
2 85989 LÓPEZ LUENGO, SANDRA LAKARRI V.EGÜÉS 14 14 14 42

CADETE ESCUELA
1 86609 LEON MARCOS, GUIOMAR SALESIANOS 11 13 15 39
2 89147 PEREZ RODRIGUEZ, SANDRA LAKARRI V.EGÜÉS 12 12
3 87820 MURIEL NAVARRO, ALVARO LAKARRI V.EGÜÉS 11 11
4 86013 ARNAIZ GARCÍA, PABLO LAKARRI V.EGÜÉS 10 10
5 87822 NIETO JIMENEZ, JAVIER LAKARRI V.EGÜÉS 9 9

INFANTIL ESCUELA
1 34313 ELARRE, LÓPEZ AIMAR LAKARRI V.EGÜÉS 14 15 14 43
2 89034 EXPOSITO MONREAL, UNAI LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 30
3 86611 MUÑOZ BEZERRA, GABRIEL LAKARRI V.EGÜÉS 13 13 26
4 86606 ARNAIZ GARCÍA, ANGEL LAKARRI V.EGÜÉS 14 14

ALEVÍN
1 86608 LASA LARA, MARCOS LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 15 45

DIVISION COMPUESTO
CADETE MUJER

1 33321 CASTRO LARREA, NOELIA LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 15 451 33321 CASTRO LARREA, NOELIA LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 15 45
ALEVÍN HOMBRE

1 86840 HERNANDEZ ANDIA, IÑIGO ARCO RIBERA 15 15 15 45



CLUB TAFALLA

FED. AUTONOMICA NAVARRA
Competición 3ª JORNADA CTO. NAVARRA
Linea de Tiro TAFALLA
Fecha

Pos Licen. NOMBRE APELLIDOS CLUB 18 m. 18 m. TOTAL 10 9

DIVISION RECURVO

SENIOR ABSOLUTA
1 20455 ANGEL MARÍA SOLA LAURENTZ LAKARRI V.EGÜÉS 279 283 562 27 28
2 29163 JORGE CASTAÑO RABASCO LAKARRI V.EGÜÉS 276 274 550 24 24
3 16218 RAFAEL IBAÑEZ ALDA OLITE 269 264 533 15 25
4 27774 ENRIQUE ECHARRI DE ESTEBAN LAKARRI V.EGÜÉS 263 260 523 11 30
5 27194 IRATI ZURBANO ZUAZU LAKARRI V.EGÜÉS 273 247 520 17 17
6 88437 JONATAHN GARRIDO OBREGÓN LAKARRI V.EGÜÉS 208 216 424 10 15
7 30155 HUGO RUIZ GOMEZ LAKARRI V.EGÜÉS 192 192 384 4 8
8 33001 MIGUEL PEREZ SANZ SALESIANOS 131 120 251 2 6

SENIOR MUJER
1 90564 AITZIBER PEREDES CENTAL LAKARRI V.EGÜÉS 118 107 225 1 3

JUNIOR MUJER
1 33000 RAQUEL RUBIO BARRENA SALESIANOS 238 250 488 9 14
2 30172 IRATI MIGUEL BERIAIN SALESIANOS 196 237 433 5 16
3 85163 IRENE MUNARRIZ GOIZUETA SALESIANOS 179 220 399 4 9
4 32634 RAQUEL IRIARTE RUIZ LAKARRI V.EGÜÉS 73 64 137 1 1

17/12/2017

RESULTADOS 3ª JORNADA  CTO NAVARRA

JUNIOR HOMBRE
1 31165 JAVIER PASCUAL MEDINA LAKARRI V.EGÜÉS 211 216 427 4 6
2 85168 XABIER EGÜES URDIROZ SALESIANOS 178 161 339 6 4
3 32962 DANIEL BERROZPE GARCÍA LAKARRI V.EGÜÉS 118 104 222 0 2

NOVEL
1 31142 MARIMAR ORTIGOSA TEMIÑO RUNA 255 251 506 6 22
2 32975 ANA HERNANDEZ GUILLEN LAKARRI V.EGÜÉS 179 217 396 7 5

DIVISION COMPUESTO

SENIOR HOMBRE
1 17965 PEDRO JOSE GARRIDO LASHERAS RIBERA 275 278 553 16 41
2 14428 ENRIQUE AYERRA AYERDI HUARCO 278 275 553 14 45

SENIOR MUJER
1 695 Mª CARMEN RUBIO LARRION RUNA 281 275 556 19 39
2 2207 BELEN ARTAZCOZ IRIBARREN COLMENAR 268 271 539 14 39

JUNIOR HOMBRE
1 33006 ASIER UZTARROZ GARDE SALESIANOS 243 252 495 4 26

Pos Licen. NOMBRE APELLIDOS CLUB 18 m. 18 m. TOTAL 6 5

DIVISION INSTINTIVO

SENIOR HOMBRE
1 19169 CRUZ ARENZANA MARTINEZ-PEÑA RIBERA 126 118 244 8 8

2 19178 CARLOS MANUEL SOTA GARCIA RIBERA 121 122 243 6 8
3 33326 IGNACIO ALBERDI ARAMENDI TUDELA 116 117 233 5 13
4 2648 VÍCTOR LÁZARO GOÑI TAFALLA 86 85 171 2 3
5 30835 JOSÉ BENITO BAZTAN SUESCUN LAKARRI V.EGÜÉS 79 85 164 3 3
6 18497 JOSE Mª GUIJARRO RIBAS RIBERA 81 70 151 1 2
7 15221 ALFREDO SARNAGO ESQUIROZ TAFALLA 73 77 150 1 4
8 33203 JOSE MARIA ZUZA ITOIZ SALESIANOS 64 64 128 0 0
9 19141 YAGO MADARIAGA PASADIN TAFALLA 35 52 87 0 09 19141 YAGO MADARIAGA PASADIN TAFALLA 35 52 87 0 0



Pos Licen. NOMBRE APELLIDOS CLUB 18 m. 18 m. TOTAL 6 5

DIVISION INSTINTIVO

SENIOR MUJER
1 85190 BEGOÑA LOPEZ ALCALA RIBERA 78 84 162 2 4
2 32965 HAIZEA TELLETXEA AGUILERA LAKARRI V.EGÜÉS 59 75 134 2 5
3 32409 EVA AIZPUN RIVAS IRUÑA 55 68 123 0 5

JUNIOR HOMBRE
1 33004 MARIO ANDUEZA JIMENEZ SALESIANOS 72 77 149 2 2
2 33002 GABRIEL RUBIO BARRENA SALESIANOS 69 48 117 3 1
3 30178 JAVIER IBIRICU ÁLVAREZ RIBERA 52 51 103 1 1
4 33008 ADRIÁN AROZARENA LAZCOZ SALESIANOS 48 52 100 2 1

DIVISION LONG BOW

SENIOR HOMBRE
1 13093 JOSE LUIS IRIARTE LARUMBE RIBERA 130 140 270 9 18
2 32578 LUIS PRIETO SAENZ DE TEJADA UN. NAVARRA 112 129 241 9 10
3 706 JOSE GABRIEL MIGUEL RUEDA SALESIANOS 103 113 216 4 11
4 32771 CARLOS ARANAZ IZURDIAGA LAKOTA 109 96 205 4 9
5 31972 JOAQUÍN CASTAÑO GRACIA LAKOTA 96 89 185 1 4
6 90238 FELIX MIGUEL MURO LEYÚN IRUÑA 92 89 181 4 2
7 20542 JAVIER IRIARTE RECARTE UN. NAVARRA 84 76 160 3 4
8 22597 JAVIER FLAMARIQUE URDIN TAFALLA 54 61 115 3 2

SENIOR MUJER
1 32581 ANA LEACHE RESANO UN. NAVARRA 109 107 216 4 8
2 17966 ENCARNA GARRIDO LAZARO RIBERA 93 102 195 1 9
3 31971 EGUZKIÑE RABASCO ALCORTA LAKOTA 90 86 176 3 5
4 32995 Mª LUISA MARTÍNEZ VILLASECA LAKOTA 85 73 158 3 54 32995 Mª LUISA MARTÍNEZ VILLASECA LAKOTA 85 73 158 3 5

DIVISION DESNUDO

SENIOR HOMBRE
1 27771 TXEMARI ZURBANO PEÑAS LAKARRI V.EGÜÉS 123 124 247 5 14
2 32459 JORGE PASTORA GARCIA TUDELA 114 111 225 4 11
3 86014 JAVIER RUIZ DOMÍNGUEZ TUDELA 96 79 175 4 4



CLASIFICACION CTO NAVARRO
Pos Licen. Arquero/a CLUB 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL

DIVISION RECURVO
SENIOR ABSOLUTA

1 20455 SOLA LAURENTZ, ÁNGEL LAKARRI V.EGÜÉS 15 13 15 30
2 29163 CASTAÑO RABASCO, JORGE LAKARRI V.EGÜÉS 14 15 14 29
3 16218 IBAÑEZ ALDA, RAFAEL OLITE 13 14 13 27
4 27774 ECHARRI DE ESTEBAN, ENRIQUE LAKARRI V.EGÜÉS 12 12 12 24
5 27194 ZURBANO ZUAZU, IRATI LAKARRI V.EGÜÉS 11 7 11 22
6 30835 BAZTAN SUESCUN, JOSETXO LAKARRI V.EGÜÉS 10 10 20
6 30155 RUIZ GÓMEZ, HUGO LAKARRI V.EGÜÉS 11 9 20
8 32985 MAIZA COUPIN, ADRIÁN LAKARRI V.EGÜÉS 9 9 18
8 88437 GARRIDO OBREGON, JONATHAN LAKARRI V.EGÜÉS 8 8 10 18
10 33001 PEREZ SANZ, MIGUEL SALESIANOS 7 6 8 15

SENIOR MUJERES
1 90564 PAREDES CENTAL, AITZIBER LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 30

JUNIOR HOMBRES
1 31165 PASCUAL MEDINA, JAVIER LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 15 30
2 32966 MARTINEZ FERNANDEZ, ERICK LAKARRI V.EGÜÉS 14 14 282 32966 MARTINEZ FERNANDEZ, ERICK LAKARRI V.EGÜÉS 14 14 28
3 85168 EGÜES URDIROZ, XABIER SALESIANOS 13 13 14 27

JUNIOR MUJERES
1 33000 RUBIO BARRENA, RAQUEL SALESIANOS 14 15 15 30
2 30172 MIGUEL BERIAIN, IRATI SALESIANOS 15 12 14 29
3 85163 MUNARRIZ GOIZUETA, IRENE SALESIANOS 12 14 13 27
4 32473 BUSTAMANTE ARDANAZ, LEYRE LAKARRI V.EGÜÉS 13 13 26
5 32634 IRIARTE RUIZ, RAQUEL LAKARRI V.EGÜÉS 11 11 12 23

DIVISION COMPUESTO

SENIOR HOMBRES
1 17965 GARRIDO LASHERAS, PEDRO RIBERA 12 14 15 29
1 14428 AYERRA AYERDI, ENRIQUE HUARCO 14 15 14 29
3 27836 GOMEZ TEJERO, MANUEL TUDELA 15
4 14429 IRIBARREN IRIGOYEN, LUIS RUNA 13

SENIOR MUJERES
1 695 RUBIO LARRION, CARMEN HUARCO 15 15 15 30

JUNIOR HOMBRES
1 33006 UZTARROZ GARDE, ASIER SALESIANOS 15 15 15 30

DIVISION INSTINTIVO
SENIOR HOMBRES

1 19178 SOTA GARCIA, CARLOS MANUEL RIBERA 15 14 14 29
1 32584 PEROJO FERNÁNDEZ, CARLOS IRUÑA 14 15 29
3 19169 ARENZANA MARTINEZ-PEÑA, CRUZ RIBERA 12 12 15 27
4 33326 ALBERDI ARAMENDI , IGNACIO TUDELA 13 13 13 26
5 33203 ZUZA ITOIZ, JOSÉ Mª SALESIANOS 11 11 11 22
5 18497 GUIJARRO RIBAS, JOSÉ MARÍA RIBERA 10 10 12 22
7 31132 JURADO GARRIDO, CARLOS LAKARRI V.EGÜÉS 97 31132 JURADO GARRIDO, CARLOS LAKARRI V.EGÜÉS 9
8 31993 GARCIA MINGO, GREGORIO RIBERA 9
9 29165 GONZALEZ GAITANO, GUSTAVO UNIVERSIDAD 8



CLASIFICACION CTO NAVARRO

Pos Licen. Arquero/a CLUB 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL

SENIOR MUJERES
1 85190 LOPEZ ALCALA, BEGOÑA RIBERA 14 15 15 30
2 32965 TELLETXEA AGUILERA, HAIZEA LAKARRI V.EGÜÉS 12 14 14 28
3 89826 MARTORELL SAN NICOLAS, LAURA UNIVERSIDAD 11 12 23
3 32409 AIZPÚN RIVAS, EVA IRUÑA 10 13 23
5 86700 VALLS LEZAUN, MARÍA TERESA UNIVERSIDAD 10 11 21
6 29734 BRAVO SERRANO, BARBARA OLITE 15
6 28846 SERRANO TOBIAS, JUANA OLITE 13
8 32585 MIGUEL BERIAIN, SARA SALESIANOS 13

JUNIOR HOMBRES
1 33004 ANDUEZA JIMENEZ, MARIO SALESIANOS 15 15 15 30
2 33002 RUBIO BARRENA, GABRIEL SALESIANOS 14 14 14 28
3 30178 IBIRICU ALVAREZ, JAVIER RIBERA 13 13 26

DIVISION LONG BOW
SENIOR HOMBRESSENIOR HOMBRES

1 13093 IRIARTE LARUMBE, JOSE LUIS RIBERA 15 15 15 30
2 706 MIGUEL RUEDA, JOSÉ GABRIEL SALESIANOS 13 14 13 27
2 32578 PRIETO SAENZ DE TEJADA, LUIS UN 13 14 27
4 31972 CASTAÑO GARCIA, JOAQUIN LAKOTA 14 12 11 26
5 32771 ARANAZ IZURDIAGA, CARLOS LAKOTA 11 11 12 23
6 20542 IRIARTE RECARTE, JAVIER UNIVERSIDAD 12 9 9 21
7 90238 MURO LEYUN, FELIX MIGUEL IRUÑA 10 10 10 20
8 30689 DE LA BARRERA, RAFAEL OLITE 8

SENIOR MUJERES
1 32581 LEACHE RESANO, ANA UN 15 15 30
2 17966 GARRIDO LAZARO, ENCARNA RIBERA 15 14 14 29
3 31971 RABASCO ALCORTA, EGUZKIÑE LAKOTA 14 12 13 27
4 32995 MARTINEZ VILLASECA, MARISA LAKOTA 13 13 12 26

DIVISION DESNUDO
SENIOR HOMBRES

1 27771 ZURBANO PEÑAS, TXEMARI LAKARRI V.EGÜÉS 15 15 15 30
2 32459 PASTORA GARCIA, JORGE TUDELA 14 14 14 28


